PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE ANNO 2017

Allegato h) al Rendiconto - Costi per missione

Missioni

COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE

Consumi materie prime

Prestazioni di servizi e Trasferimenti e contributi

Utilizzo di beni
di terzi

Personale

Ammortamenti e svalutazioni

Accantonamenti

Oneri diversi di
gestione
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MISSIONE 01
Servizi istituzionali, generali e di gestione

17.738,15

358.020,25/ 74.726,32]

5.837,61

672.586,17|

672.680,12

1.912.806, 15|

17.204,48

3.731.599,24|

MISSIONE 02
Giustizia

MISSIONE 03
Ordine pubblico e sicurezza

16.070,91

69.952,88 2.700,00)

319.204,29

310,00

408.238,08|

MISSIONE 04
Istruzione e diritto allo studio

1.500,00

94.117,81 58.366,22]

113.872,59

1.350,00

269.206,62|

MISSIONE 05
Tutela e valorizzazione dei beni e attivita culturali

2.283,00 3.500,00)

5.783,00

MISSIONE 06
Politiche giovanili, sport e tempo libero

1.200,00

84.321,46 31.900,00f

4.500,00

121.921,46

MISSIONE 07
Turismo

MISSIONE 08
Assetto del territorio ed edilizia abitativa

MISSIONE 09
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

7.949,37)

1.772.261,28,

374.331,94]

2.561,37

2.157.103,96}

MISSIONE 10
Trasporti e diritto alla mobilita

MISSIONE 11
Soccorso Civile

1.794,88

481773 7.000,00

40.815,13

900,00

55.327,74|

MISSIONE 12
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

5.817,53)

529.510,64 119.643,19

155.461,36

4.109,61

26.425,49]

840.967,82]

MISSIONE 13
Tutela della salute

MISSIONE 14
Sviluppo economico e competitivita

MISSIONE 15
Politiche per il lavoro e la formazione professionale

MISSIONE 16
Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

MISSIONE 17
Energia e diversificazione delle fonti energetiche

MISSIONE 18
Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

MISSIONE 19
Relazioni internazionali

MISSIONE 20
Fondi e accantonamenti

MISSIONE 50
Debito pubblico

MISSIONE 60
Anticipazioni finanziarie

MISSIONE 99
Servizi per conto terzi

TOTALE COSTI ONERI

52.070,84{

2.915.285,05 297.835,73)

5.837,61

1.676.271,48

676.789,73)

1.912.806,15|

53.251,34

7.590.147,92|




PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE ANNO 2017

Allegato h) al Rendiconto - Costi per missione

Missioni

ONERI FINANZIARI

RETTIFICHE DI VALORE

ATTIVITA' FINANZIARIE

COMPONENTI ED ONERI STRAORDINARI

IMPOSTE

Oneri finanziari
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MISSIONE 01
Servizi istituzionali, generali e di gestione

8.000,00

8.000,00

465.795,49

1.366,10

467.161,59

43.599,91

43.599,91

4.250.360,74

MISSIONE 02
Giustizia

MISSIONE 03
Ordine pubblico e sicurezza

1.400,00

1.400,00

16.678,27

16.678,27

426.316,35

MISSIONE 04
Istruzione e diritto allo studio

3.010,00

3.010,00

3.246,42

3.246,42

275.463,04

MISSIONE 05
Tutela e valorizzazione dei beni e attivita culturali

5.783,00

MISSIONE 06
Politiche giovanili, sport e tempo libero

972,37

972,37

122.893,83

MISSIONE 07
Turismo

MISSIONE 08
Assetto del territorio ed edilizia abitativa

MISSIONE 09
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

16.987,64

16.987,64

2.174.091,60

MISSIONE 10
Trasporti e diritto alla mobilita

MISSIONE 11
Soccorso Civile

2.185,77

2.185,77

57.513,51

MISSIONE 12
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

6.608,32

6.608,32

847.576,14

MISSIONE 13
Tutela della salute

MISSIONE 14
Sviluppo economico e competitivita

2.664,92

2.664,92

2.664,92

MISSIONE 15
Politiche per il lavoro e la formazione professionale

MISSIONE 16
Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

MISSIONE 17
Energia e diversificazione delle fonti energetiche

MISSIONE 18
Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

MISSIONE 19
Relazioni internazionali

MISSIONE 20
Fondi e accantonamenti

MISSIONE 50
Debito pubblico

17.360,50

17.360,50

17.360,50

MISSIONE 60
Anticipazioni finanziarie

MISSIONE 99
Servizi per conto terzi

TOTALE COSTI ONERI

25.360,50

25.360,50

465.795,49

8.441,02

474.236,51

90.278,70

90.278,70

8.180.023,63




